
 

 

Zveme vás srdečně na benefiční koncert pro děti postižené spinální 
muskulární atrofií 

 

SMArt Gospel 
 

Účinkují: 
 Keep Smiling Gospel Orlová 

 bluegrassová skupina BG Styl  

 vokální soubor Sluníčko 
z Bohumína 

 Divadlo loutek Ostrava 

 Lidová konzervatoř a 
Múzická škola Ostrava 

 

Vstupné dobrovolné 

s doporučenou minimální 
částkou 100,- Kč 

Dobrovolné finanční příspěvky ve výši 
přesahující tuto částku jsou vítány. 
 

Ve stejný den a ve stejnou dobu se konají souběžně benefiční koncerty také v Praze, Plzni a 
Olomouci. 
 
Spinální muskulární atrofie (SMA) je vzácné fatální nervosvalové onemocnění, které 
postihuje jednoho novorozence z šesti tisíc narozených dětí. I tyto děti patří mezi nás, chtějí 
se smát, hrát si a rozvíjet se, obklopeny láskou svých rodin a pochopením nás všech. 
Prostředky získané na benefičních koncertech budou poukázány na konto Kolpingovy rodiny 
Smečno, která v souladu s Národním plánem podpory a integrace občanů se zdravotním 
postižením přispívá k plnohodnotné integraci nemocných do společnosti a podporuje rodiny 
s dětmi, které přišly na svět s tímto nevyléčitelným dědictvím. 

                                                                                                       www.dumrodin.cz 
 
 
 
 
  

Kolpingova rodina Smečno 
sídlo organizace U Zámku 5 
273 05 Smečno 
vedení organizace: Tomanova 1671 
274 01 Slaný 

tel.fax: 312 526 768, e-mail: navštivte@dumrodin.cz, ludmila.janzurova@dumrodin.cz, internet: www.dumrodin.cz 
IČO: 70929688, bankovní spojení: KB Slaný č.ú.: 35-9170870237/0100, GE-Money bank Slaný č.ú.: 157834265/0600 

Společnost je zapsána u Ministerstva vnitra v Praze pod číslem: VSC/1-15854/92, zřiz. listina Kolpingova díla 19.4.2001. 


